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Stiftelsen Uthaugsgården - evt. fornyelse av avtale om drifttilskudd - fra 2007

Vedlegg:

1 Økonomiavtale for stiftelsen Uthaugsgården og Ørland kommune for år 2007 og 
2008

2 Avtale mellom Stiftelsen Uthaugsgården og Ørland kommune

Sakens bakgrunn og innhold

Stiftelsen Uthaugsgården har etter at avtalen med Stiftelsen Uthaugsgården gikk ut i 2006 
vært i forhandlinger om videreføring.

Stiftelsen har i 5 års perioden 2002-2006 hatt et årlig tilskudd fra Ørland kommune på 
300.000 kroner (indeksregulert etter 2002-kroner).

Administrasjonens vurdering

Regional tilpasning til den sentrale endringen av nasjonal museumsstruktur er under 
utforming, og vil kunne være på plass i 2009.

Inntil da vil museene i Ørland befinne seg i en overgangsperiode.  For Uthaugsgården vil 
det bety en utfordring om å holde driften i gang, til et eventuelt samarbeid med et større 
museum kan etableres.

Ørland kommune har forhandlet fram et samarbeid med Nordenfjeldske Kunstindustri-
museum (NK) om etablering og drift av et Hannah Ryggen-senter i kulturhuset på 
Brekstad, NK holder mulighetene åpne for at samarbeidet også skal kunne omfatte 
Uthaugsgården.  I dag har NK som kjent driften av statsmuseet Austråttborgen.

Administrasjonen mener at Ørland kommune bør følge opp sine tidligere vedtak 
(tilskudd til drift 2002-2006, samt tilskudd til nytt tak på hovedlåna med 1 mill. kroner) 
med fortsatt å gi tilskudd i året 2007.
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Beløpet som bevilges bør avspeile den økonomiske situasjonen i Ørland kommune, bl.a. 
tilskuddet tilfrivillige lag og foreninger, og det bør bare bevilges midler til dekning av 
driftsutgiftene.

Nødvendige utgifter for å holde driften i gang, vil være i størrelsesorden 230.000 kroner, 
sett ut fra Stiftelsens reviderte regnskap for 2006.

Det påpekes også at Stiftelsen Uthaugsgården i perioden 2002-2006 har fått en 
kommunal støtte som svært få andre lokale museer i Sør-Trøndelag har fått.

Administrasjonen vil også påpeke den skjeve styrerepresentasjonen i Stiftelsen, der 
Ørland kommune oppnevner 2 representanter, støttelaget til Uthaugsgården 2 
representanter, mens giverfamilien (Lund Hoff) oppnevner 1 representant.

Ørland kommune er i mindretall i styret, til tross for at kommunen står for den vesentlige 
delen av driften, med bruk av sine frie midler.  Det bør sørges for at Ørland kommune 
kommer i flertall i Stiftelsens styre.

Komitélederens innstilling

1.  Det bevilges kr. 230.000 til nødvendig drift av Stiftelsen Uthaugsgården i 2007.  
Beløpet utbetales etter presentasjon av budsjett og revidert regnskap.  Bevilgningen 
belastes disposisjonsfondet.


